杯

聊 城 县 商 业 局

聊 城 县 供 销 社

聊 城 县 民 政 局

关于核拨教济棉布 一，絮棉指标的通知

(8 1)商业字第 13号

(8 1)供业字第 18号

《8
’
二 )民 字第 10号

各公社 (镇政府 )民政 ，爹层供销社 :

根据地 区聊两业 字 .(81 )第.2. 8号 、聊供计字 《8 1序

28号 ，聊 民发 t 81 )第 乒9号关于核旋救济棉布
‘絮棉指标

的城知， 为了解决 五保户和 困难户 的冬季衣被 困忘 经研究拨 发

救济祷 布和 絮棉
一部 (见附表 》。希接通知后，迅速发放到户，

保证重 点，并按 民政部通知 的买拓 在严冬 到来之前， 抓紧时间，

对 五保户遭沪 看望访 问。 了解他们 的生活情拓 看看他们 的口粮 、

衣被 ，住 房 ，吃菜 ，用水 、食 盐 、烧柴 、，照明 、过冬取吸 、治病

以 及生活等 问题是 否有 了妥善安书凡 并 希望在调查 中，发现问题

汲 时解决. 二

布票在公社供销社擂时调荆用布指标内解央 后到县商业局

烈军属接待站

厂 /
又多

夕
、
了
少

刃

救济棉布 、絮棉分配表
口、 砂 洲 、 ‘产 、 ‘产 、 产 ， ‘ 户、‘ 尸、匕，夕、， 产、户 碑 、 户 、 ‘ 产、曰

J.

棉布 (市尺 棉 絮 一{市 斤

8 0 0 0 0

6 0 0 0

3 10 0

3 3 0 0

3 4 0 0

4 8 0 ，0

3 3 0

18 0

2 1 0

19 0

李 海 务 { ”7“” 气飞1 “4“

于 集 } ”7”“ { 24。

朱 老 庄 一 37。。 一 1 24”

西 王 一 2。。。 120

侯 营 1 5600 230

沙 镇 1 410。 260

大 张 3600
{

24O

郑 家 3900 240

张 炉 3300 220

堂 邑 3400 22 0

道 口 铺 810 0 180

闰 寺 3400 24O

梁 术 镇 3300 240

j、甲 刘 3100 210

布 丽 龟 } 3800 260

地区福柯睑〕 300 0 200

吸容厨和侧 9500 310

军属接畴站丁 {